
Código Seguro de Verificación IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Fecha 13/09/2024 13:39:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DOMINGO DELGADO PINO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Página 1/5

 
AYUNTAMIENTO DE BURGUILLOS                                            
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA 1 
41220   BURGUILLOS   (SEVILLA) 
CIF: P4101900A 
Tel: 95 573 81 25 Fax: 95 573  80 81 
EMAIL: burguillos@dipusevilla.es 

 

 
 

ANUNCIO RESOLUCION BAREMACIÓN PROVISIONAL PARCIAL ADMITIDOS PROCESO 
ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE BURGUILLOS 
 
Se hace pública la Resolución de 13 de septiembre del siguiente tenor: 

De conformidad con las bases generales y específicas publicadas en el BOP de fecha 
28 de diciembre de 2022, 18 de enero de 2023 y 28 de abril de 2023 de la regulación de la 
convocatoria y procesos de selección para la provisión de plazas en este Ayuntamiento 
mediante proceso selectivo de estabilización del empleo temporal según lo establecido por la 
Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad 
en el empleo público, publicado el listado definitivo de admitidos y excluidos de los puestos de 
C1, C2 Y E con fecha 19 de junio de 2024. 

Vista el acta de la baremacion provisional parcial emitida por el Tribunal de Selección y 
examinada la documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad 
con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,  

RESUELVO 

PRIMERO.  Aprobar la baremación provisional parcial del Personal Laboral según el 
Acta emitida por el Tribunal de selección de fecha 13 de septiembre de 2024: 

1. Denominación de la plaza: Auxiliar Administrativo/a. 

Número de plazas: 5. Relación jurídica: Personal laboral. 

 

Relación de Aspirantes 

Admitidos 

DNI PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

BENITEZ PARDILLO, ROSARIO *307T 80 puntos 20 puntos 100 puntos 
DOMINGUEZ CRESPILLO, 
RAFAEL 

*429G 80 puntos 20 puntos 100 puntos 

EVA MARIA SOLIS RAMIREZ *666L 80 puntos 20 puntos 100 puntos 
HIDALGO RAMIREZ, PATRICIA *813P 80 puntos 20 puntos 100 puntos 
PRAT MAÑERO, JOSE 
ANTONIO 

*995A 80 puntos 20 puntos 100 puntos 

ARROYO CABRERA, 
FRANCISCO MANUEL 

*661T  20 puntos 20 puntos 

2. Denominación de la plaza: Oficial 2ª Maquinista. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de Aspirantes 

Admitidos 

DNI PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

RODRIGUEZ 
GALLARDO, JOSE 
ANTONIO 

*432V 80 puntos 14 puntos 94 puntos 

3. Denominación de la plaza: Peón Maquinista de Almacén. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 



Código Seguro de Verificación IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Fecha 13/09/2024 13:39:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DOMINGO DELGADO PINO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Página 2/5

 
AYUNTAMIENTO DE BURGUILLOS                                            
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA 1 
41220   BURGUILLOS   (SEVILLA) 
CIF: P4101900A 
Tel: 95 573 81 25 Fax: 95 573  80 81 
EMAIL: burguillos@dipusevilla.es 

 

 
 

Relación de Aspirantes 

Admitidos 

DNI PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

RUIZ DIAZ, JOSE 
MANUEL 

*243V 80 puntos 20 puntos 100 puntos 

4. Denominación de la plaza: Oficial 1ª Maquinaria. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de Aspirantes 

Admitidos 

DNI PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

PEREZ MORENO, LUIS *877R 80 puntos 20 puntos 100 puntos 

5. Denominación de la plaza: Oficial 1ª Albañil. 

Número de plazas: 2. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de Aspirantes Admitidos DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

RODRIGUEZ REYES, 
GUMERSINDO *337P 13,22 20 33,22 

HERNANDEZ GARCIA, CARLOS *176K 10 20 30 

GUTIERREZ ROSA, CAYETANO *604A 6,7 17,5 24,2 

AYOSO RUIZ, RAFAEL *324G 3,9 20 23,9 

MARTIN VEGA, OSCAR *952R 6,05 17,75 23,8 

BARRERA BENITEZ, SERGIO *158Q 2,6 20 22,6 

RODRIGUEZ RUBIO, EMILIO *300D 16,35 5,6 21,95 
GUTIERREZ VAQUERO, 
ABELARDO *731X 1,95 20 21,95 

GUTIERREZ ROSA, EMILIO *499B 5 19,6 24,6 

6. Denominación de la plaza: Oficial 2ª Fontanero. 

Número de plazas: 2. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de Aspirantes 
Admitidos 

DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

MARTINEZ HIDALGO, 
FRANCISCO *741W 80 20 100 

MERA CABALLERO, VICENTE *058V 80 20 100 
GUTIERREZ VAQUERO, 
ABELARDO *731X 1,65 20 21,65 

7. Denominación de la plaza: Encargado/a de Limpieza. 

Número de plazas: 2. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes DNI PUNTUACION PUNTUACION PUNTUACION 



Código Seguro de Verificación IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Fecha 13/09/2024 13:39:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DOMINGO DELGADO PINO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Página 3/5

 
AYUNTAMIENTO DE BURGUILLOS                                            
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA 1 
41220   BURGUILLOS   (SEVILLA) 
CIF: P4101900A 
Tel: 95 573 81 25 Fax: 95 573  80 81 
EMAIL: burguillos@dipusevilla.es 

 

 
 

admitidos EXPERIENCIA CURSOS TOTAL 

DIAZ ZAMORA, MARIA 
ANGELES *609P 80 20 100 

MUÑOZ DIAZ, MATILDE *443M 80 20 100 

8. Denominación de la plaza: Oficial 2ª Electricista. 

Número de plazas: 2. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes 
admitidos 

DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

CONDADO GARCIA, JUAN 
MANUEL *671S 80 20 100 

MORENO DIAZ, FERNANDO *359F 80 20 100 

9. Denominación de la plaza: Peón Electricista. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes 
admitidos 

DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

COBOS ZAMBRANO, 
ANTONIO MANUEL *514C 80 20 100 

10. Denominación de la plaza: Oficial 2ª Jardinería. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes 
admitidos 

DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

ACEDO ORDOÑEZ, DAVID *659R 80 20 100 

11. Denominación de la plaza: Peón Jardinería. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes admitidos DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

BALLESTEROS HIDALGO, 
ALFONSO *347V 80 20 100 

12. Denominación de la plaza: Monitor/a de Talleres. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes admitidos DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

ROSAS GUERRA, FRANCISCO *403S 80 20 100 

13. Denominación de la plaza: Auxiliar Biblioteca. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 



Código Seguro de Verificación IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Fecha 13/09/2024 13:39:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DOMINGO DELGADO PINO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Página 4/5

 
AYUNTAMIENTO DE BURGUILLOS                                            
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA 1 
41220   BURGUILLOS   (SEVILLA) 
CIF: P4101900A 
Tel: 95 573 81 25 Fax: 95 573  80 81 
EMAIL: burguillos@dipusevilla.es 

 

 
 

Relación de aspirantes admitidos DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

RODRIGUEZ GAVIRA, MANUELA *788F 80 20 100 

14. Denominación de la plaza: Agente de Dinamización Cultural. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes admitidos DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

SANTOS PEREZ, DOMINGO *851B 80 20 100 

15. Denominación de la plaza: Agente Dinamización de Juventud. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes admitidos DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

PEREIRA BENITEZ, CRISTINA *267M 80 20 100 

16. Denominación de la plaza: Monitor/a de Deporte. 

Número de plazas: 2. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes 
admitidos 

DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

DELGADO GONZALEZ, 
FRANCISCO *745G 80 20 100 
VAQUERO ENRIQUE, 
ALFONSO *153M 80 20 100 

17. Denominación de la plaza: Peón Reparto/ Notificador/a. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes 
admitidos 

DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

PEREZ MORENO, ANTONIO 
MIGUEL *830T 80 20 100 

18. Denominación de la plaza: Ordenanza. 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes admitidos DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

VAQUERO JIMENEZ, ANTONIO 
AUGUSTO *094Y 80 20 100 

FERNANDEZ BUIZA, FERNANDO *500J 30,9 20 50,9 

 

19. Denominación de la plaza: Peón Conserje. 



Código Seguro de Verificación IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Fecha 13/09/2024 13:39:19

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante DOMINGO DELGADO PINO (FIRMANTE)

Url de verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirma/code/IV7UY2QCNR7IRKZI6U6F6IJ7MM Página 5/5

 
AYUNTAMIENTO DE BURGUILLOS                                            
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA 1 
41220   BURGUILLOS   (SEVILLA) 
CIF: P4101900A 
Tel: 95 573 81 25 Fax: 95 573  80 81 
EMAIL: burguillos@dipusevilla.es 

 

 
 

Número de plazas: 1. Relación jurídica: Personal laboral. 

Relación de aspirantes admitidos DNI 
PUNTUACION 
EXPERIENCIA 

PUNTUACION 
CURSOS 

PUNTUACION 
TOTAL 

BALLESTEROS PICON, 
FRANCISCO *631K 80 2,8 82,8 

  

TERCERO.- Atendiendo al punto 9.2 de las bases, se establece un plazo de DIEZ días 
hábiles siguientes a su publicación para que se formulen las reclamaciones y subsanaciones 
que se estimen respecto a la baremación. Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución 
aprobando la baremación definitiva, que se publicará tanto en el Tablón Municipal de Anuncios 
como en la web municipal www.burguillos.es. En caso de no presentarse reclamaciones, las 
listas provisionales serán elevadas a definitivas.” 

 

 

Fdo. El Alcalde 

Domingo Delgado Pino 
 

 

 

 

 


